Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской художественный колледж имени А.Г. Венецианова»

(ГБП ОУ «ТХК им. А.Г. Венецианова")

ПРИКАЗ

13.09.2023 №55

г.Тверь

О стоимости дополнительных
образовательных услуг
на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить стоимость дополнительных образовательных услуг на 2023-2024
учебный год.:

1. Детские рисовальные классы:
- подготовительная группа (младшие школьники 7-11 лет) -  1 800 (одна тысяча восемьсот)
рублей в месяц;
- основная школа ( 1 - 4  класс) -  2 880 (две тысячи восемьсот восемьдесят) рублей в месяц;
- академический класс -  3 440 (три тысячи четыреста сорок) рублей в месяц;
- класс лепки -  2 000 (две тысячи) рублей в месяц.

2. Вечерние рисовальные классы:
- рисунок (графика), живопись, художественная керамика, компьютерная графика -  2 000
(две тысячи) рублей в месяц.

3. Подготовительные курсы:
- 6 месячные (140 часов) -  49 000 (сорок девять тысяч) рублей;

Основание: Решение Совета колледжа.

Директор Н.Г. Сиротина

СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер